ZACAZ

Station

Total Access - Relais
Saint-Chamond

14, quai de la Rive - D288
42400 - Saint-Chamond

45.478720 4.517751

07/04/25
1.784€

07/04/25

Gasoil+ Gasoil

02/12/24
1.716€

07/04/25
1.579€

Liste des stations pour Saint-Chamond (42400 )

E85

07/04/25
0.726€

GPL

Leclerc - Saint-Chamond
ZAC de la Varizelle
42400 - Saint-Chamond

45.462085 4.494819

07/04/25

07/04/25

07/04/25
1.578€

Total - Relais de Bourdon
A47/E70 - Aire du Pays du Gier
42400 - Saint-Chamond

Sur A47/E70, accA’s dans les 2
sens - Sortie nA° 15 -
Contournement Nord de
Saint-Chamond - AccA’s

A©galement depuis D37
45.495000 4.526800

07/04/25
1.990€

07/04/25

27/03/25
1.828€

07/04/25
1.794€

07/04/25
0.999€

Elan - Garage de la Varizelle /
Nissan

13, route de la Varizelle - D32
42400 - Saint-Chamond

45.464134 4.491661

13/02/25
1.990€

13/02/25

13/02/25
1.780€
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